
AUTOBUS  3  WIŃSKO                                  ważny w dniu 02.09.2024 r. 

 

 

S  S                  

7.16 BIAŁAWY 10.37 

7.19 BIAŁAWY MAŁE 10.34 

7.26 MORZYNA 10.27 

7.33 BRZÓZKA 10.20 

7.39 RUDAWA 10.14 

7.42 STRYJNO 10.11 

7.48 KLESZCZOWICE  10.05 

7.53 WIŃSKO SZKOŁA                10.00 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 


